
 
 
 
Kvinnobanken inbjuder redan för tionde året i följd alla golfspelare att Golfa Yrken till Kvinnor. 
Turneringen Naisten Pankki Open stöder kvinnors yrkesutbildning, företagande och självständiga 
utkomst enligt principen om hållbar utveckling i sju länder i Afrika, Asien och Mellanöstern. 
 
 
     Deltävlingen i Eke Golf 
 
 
Tid sön 30.5.2021 kl. Från 9.00 / Tee start 
 
Tävlingsinfo På klubbens webbsidor/tävlingskalender.  
 
Deltagarrätt Tävlingen är öppen för alla medlemmar i Finlands Golfförbunds 

medlemsföreningar. 
 
Spelform  Poängbogey. 18 håls parscramble med ¼ handikapp.  

Högsta exakta handikapp som beaktas vid resultatuträkningen är 36.  
Parets maximala spelhandikapp är den spelares spelhandikapp som spelar med 
lägre handikapp. 

 
Tee   Herrarna spelar från gul tee, damerna och juniorer under 10 år från röd tee.  
 
Tävlingsavgift Tävlingsavgiften är 50 € per person och inkluderar lunch. Av tävlingsavgiften går 

30 € till att stöda Kvinnobankens arbete. 
 
Specialtävling Genom att betala en extra avgift på 10 € får man, om man vill, delta i en 

specialtävling. Intäkterna skänks till Kvinnobankens arbete 
 
 Borenius närmast flaggan tävling på hål nummer 10 
 
 
Anmälan Bindande anmälningar till klubben. Man kan också anmäla sig ensam, klubben 

skapar paren av de ensamma anmälda. 
 
Pris De fyra bästa paren får pris. Prisen i tävlingen utgörs av varupris donerade av 

Mercedes-Benz, Ensto, Fazer och Rimita Green. Dessutom får det tionde 
bästa paret ett pris. För att få pris måste man vara närvarande. 

Final Deltävlingarnas vinnarpar kallas till finalen, som spelas på Kullo Golf lördag 4.9. 
Finalens vinnarpar premieras med en spelresa till Spanien till Hotel Peralada 
Wine Spa & Golf, som arrangeras av Via Nord, KLM och Mercedes-Benz 

Övrigt I tävlingsarrangemangen iakttas Finlands Golfförbunds för tillfället gällande 
rekommendationer och den arrangerande klubbens anvisningar. Vi förbehåller 
oss rätten till ändringar av tävlingsarrangemangen, då myndigheternas 
anvisningar om coronapandemin eventuellt ändras. 

Tävlingsledare       Kirsti Lounamaa 
  
 
 

Välkommen att Golfa Yrken till Kvinnor! 
 
 



 
 


